CLEMENS Episcopus servus servorum Dei, carissimo in Christo filio Philippo Regi Francorum illustri, 
salutem et Apostolicam benedictionem. 

Ut Te, et Regiam domum tuam, ex quæ filii prodierunt benedictionis, et gratiæ, amplis benevolentiæ 
paternæ favoribus et condignis honoribus attollamus, progenitorum tuorum recolenda memoria et sinceræ 
devotionis integritas, quam Tu ipsorum vestigia clara sequens ad Deum, et Romanam Ecclesiam Matrem 
tuam habere dignosceris, merito nos inducunt. Sane nobis exponere curasti, qud S. Ludovicus confessor, olim  
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Rex Franciæ avus tuus, inter alia Sanctitatis opera, quæ constitutus in sæculo jugiter exercebat, in Domo seu 
Manerio Regio de Fonte Bliaudi, Senonensis Diocesis, Fratres Ordinis Sanctæ Trinitatis et Captivorum, 
præparatis sibi in certa parte ipsius Manerii pro eorum accommoda mansione habitaculis congruis, et 
competentibus pro eorum sustentatione percipiendis de bonis regalibus redditibus assignans, motu piæ devotionis 
instituit, ut iidem Fratres tanquam proprii Capellani in Capella regia ipsius loci Laudibus divinis insisterent, 
et perpetuum ibidem impenderent famulatum. Et licet ipsi, sicut et cæteri Capellani Regii, a solutione 
procurationum quorumlibet legatis vel nuntiis Apostolicæ Sedis, et Ordinariis quibuscumque præstandis 
immunes esse consueverint ab antiquo : nihilominus tamen venerabilis Frater noster Archiepiscopus senonensis, 
Jus Visitationis sibi vindicans, et procurationem pro suo voluntatis arbitrio exigens ab eisdem in eos, quia 
ipsum ad hujusmodi Visitationem admittere, ac prædictam procurationem sibi solvere non curabant, 
suspensionis et excommunicationis, ac in loco prædicto interdicti sententias pro suo libito promulgavit. Quare 
nobis humiliter supplicasti, ut providere super his de opportuno remedio paternæ solicitudine dignaremur. Nos 

itaque Fratres ipsos ob præfati reverentiam Confessoris, tuæque devotæ supplicationis obtentu, condigni favoris 
Apostolicis munire præsidiis, et exhibitione prosequi gratiæ specialis, ut et liberius, atque ferventius divinis 
insistant obsequiis, quo ampliori Apostolicæ Sedis dono, et majori fuerint libertatis prærogatiua dotati ; 
Fratres prædictos, eorumque posteros qui in Capella prædicta succedent eisdem, necnon et Capellam ipsam, a 
præfati Archiepiscopi et successorum suorum, et quorumlibet aliorum Ordinariorum potestate et jurisdictione, 
auctoritate Apostolica ex certa scientia prorsus eximimus, ac penitus liberamus ; districtius inhihentes ne 
Archiepiscopus, successores, vel alii ordinarii suspradicti in Capellam et Fratres prædictos jurisdictionem 
aliquam deinceps exercere præsumant, ac decernentes irritum et inane, si secus in hac parte contigerit 
attemptari. Nos autem venerabili Fratri nostro silvanectensi Episcopo absol.- 
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vendi præfatos Fratres juxta formam Ecclesiæ ad cautelam a prædictis sententiis, in eos per memoratum 
Archiepiscopum promulgatis, ac interdictum relaxandi prædictum, ac cum illis de prædictis Fratribus, qui 
hujusmodi ligati sententiis sacros ordines receperunt, aut alias immiscuerunt illicite se divinis, ut præmissis 
nequaquam obstantibus, in sic susceptis ordinibus et divinis officiis ministrare, et ad superiores etiam promoveri 
licite valeant, dispensandis plenam et liberam tenore præsentium communicamus potestatem. Nulli ergo omnino 
hominum liceat hanc paginam nostræ exemptionis, liberationis, inhibitionis, constitutionis, et commissionis 
infringere, vel ei casu temerario contraire (sic). Si quis autem hoc attemptare præsumpserit, indignationem 
omnipotentis Dei et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus, se noverit incursurum. Datum Lugduni Kal. 
Januarii, Pontificatus nostri anno primo.